

Grójec, dnia 21.07.2015 r.

**Ochotnicza Straż Pożarna  
W Grójcu**

**Do wszystkich wykonawców**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „*Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Grójcu*”.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ww. ustawy zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść wspomnianych pytań jest następująca:

**Pytanie:**

1. W opisie przedmiotu zamówienia – Zał. Nr 4 do SIWZ zamawiający wymaga załączenia do oferty aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP.

Czy zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa CNBOP najpóźniej na dzień odbioru pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SWIZ dotyczące dostarczenia świadectwa dopuszczenia CNBOP wraz z ofertą.

**Pytanie:**

2. Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w ręczny dozownik środka pianotwórczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w tyko w ręczny dozownik środka pianotwórczego w związku, z czym, podtrzymuje zapisy SIWZ.